

Ława, 25.10.2018 r

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym
powyżej 221000 euro na CYFRYZACJĘ POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO**

OSO. 272.15.2018

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu 08.10.2018 r. wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

PYTANIE NR 1:

W jaki sposób udostępnią Państwo dostęp do programu Ośrodek w celu wygenerowania kodów kreskowych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Wykonawcy udostępnioma zostanie kopia bazy źródłowej programu Ośrodek. W trakcie trwania opracowania Zamawiający będzie na bieżąco prowadził prace w bazie danych. Istnieje możliwość udostępnienia, w siedzibie Zamawiającego, dwóch pomieszczeń o powierzchni ok. 25m kw. wraz z możliwością zorganizowania tam stanowisk roboczych z dostępem do bazy źródłowej. Stanowiska (do czterech) zostaną przygotowane na sprzeczce Zamawiającego. Pomieszczenia będą dostępne w godzinach pracy urzędu.

PYTANIE NR 2:

Jak jest możliwość skorzystania ze zdalnego dostępu do programów Ośrodek, Rejak i Ewopis w celu wprowadzania danych do bazy danych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Nie ma możliwości zdalnego dostępu do baz danych.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o potwierdzenie stanu 12000 już zeskanowanych operatów, pod kątem:

- Czy skany mają już oznaczenie kodem kreskowym?
- Czy w zakresie wymienionych czynności odnośnie zeskanowanych operatów należy wygenerować kod kreskowy (jeśli go nie ma) i uzupełniać dane opisane w Etapie I ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Większość operatów, które posiadają już w systemie swoje kopie cyfrowe (zadanie 1.10), posiadają oznaczenie kodami kreskowymi. Zamawiający nie przewiduje udostępniania oryginałów operatów z tej grupy, ani uzupełnień w zakresie oznaczenia operatu kodem kreskowym, natomiast oczekuje weryfikacji, uzupełnienia oraz korekty danych błędnych, w zakresie danych opisowych operatu (ze szczególnym uwzględnieniem zakresu obszarowego lub działkowego) na podstawie skanów operatów oraz innych dostępnych źródeł (geoportal, mapa zasadnicza itp.) zgodnie z zasadami opisanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 4:

Czy znana jest struktura operatów podlegających skanowaniu tzn min. ile map i jakich formatów należy się spodziewać w przeciętnym operacie?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Większość operatów przeznaczonych do cyfryzacji to składające się z ok 15 stron formatu A4 papierowe teczki zszyte spinaczem metalowym często wpięte do segregatorów lub dla operatów o większej ilości stron - przechowywane w osobnych teczkach. Przeważająca większość dokumentów ma format A4 z pojedynczym wrysem w formacie A3, jednak należy się spodziewać pojedynczych operatów (w skali obrębu ewidencyjnego) w którym występować mogą formaty większe.

PYTANIE NR 5:

Zamawiający proponuje Wykonawcy 3-etapowy sposób rozliczenia procentową ilością zdigitalizowanych i zczytanych do Ośrodka operatów. Jaki będzie wyglądało to rozliczenie w sytuacji gdy założona przez Zamawiającego ilość 6000 stron formatu A4 przypadająca na 1mb operatów okaże się w trakcie realizacji zamówienia zdecydowanie wyższa np. 9000 stron/1mb ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie wcześniej prowadzonych projektów cyfryzacyjnych oszacowano, że w 1 mb dokumentacji przekłada się na ok 6000 stron formatu A4. Ewentualne różnice (na plus i na minus) nie będą podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy gdyż podmioty nie będą rozliczały się on od strony tylko za całość zadania. Nadmieniam, że ilość stron jest wielkością oszacowaną, natomiast wykazane ilości operatów do skanowania i związane z nimi ilość mb dokumentacji to wielkości pomierzone (policzone).

STAROSTA
Marek Polański
Marek Polański